
 

 

 

 
 

Oggetto: provvedimento pubblicazione graduatoria definitiva per incarichi di Tutor d’Aula per 

l’erogazione di attività formative relative al progetto finanziato con Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”, 

candidatura N. 21567 Avviso 10862 - FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio. 

CUP: B39G16001670007 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto l’Avviso prot. N. 4765 del 13/09/2017 (Reclutamento Tutor d’Aula); 

Visti i verbali prot. n. 6810 del 14/11/2017 e  prot. n. 7145 del 25/11/2017 redatti dalla 

Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze presentate;  

Vista la graduatoria stilata dalla Commissione; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna all’Albo e sul sito web dell’Istituto della graduatoria definitiva per 

l’incarico di Tutor per ciascun modulo: 

Posizione in 

graduatoria 

Candidato Modulo 

1° 

2° 

3° 

Cerqua Emanuela 

Sulli Marisa  

Sinisi Franco  

Discipline scientifiche fra 

realtà e fantasia 

 

1° 

2° 

3° 

Braghini Emilio 

Cerqua Emanuela  

Sinisi Franco  

Orienteering per scoprire il 

territorio 

 

1° 

2° 

Divona Anna Rita  

Cerqua Emanuela  

Il movimento del corpo e la 

geometria dello spazio 





1° 

2° 

Nardecchia Domenico  

Cerqua Emanuela  

BULL-ART 

 

1° 

2° 

Ettorre Maria 

Cerqua Emanuela  

Learning by singing 

 

1° 

2° 

3° 

Ranalli Nadia  

Cerqua Emanuela  

Sinisi Franco  

Più forti e consapevoli per 

il futuro 

 

1° 

2° 

3° 

Filippetti Mariano 

Cerqua Emanuela  

Sinisi Franco  

Letteratura e musica: un 

binomio vincente 

 

 
 

Documento firmato digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Annamaria Fracassi 

 


		2017-12-05T13:46:19+0100
	FRCNMR59P63A515S




